

ÅRSREDOVISNING
och
KONCERNREDOVISNING
för
Techtal Group AB
Org.nr. 559120-5942

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- kassaflödesanalys	7
- noter	8
- underskrifter	10

Undertecknad styrelseledamot i Techtal Group AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 2023-05-16. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm 2023- 05-16


David Ekenvi

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Företagets verksamhet är att äga, utveckla och förvalta bolag inom IT, såsom konsultverksamhet, rekrytering och bemanning samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Stockholm.

Viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Koncernen har upplevt en stark efterfrågan på IT-konsulter större delen av verksamhetsåret, med viss avmattning under Q4. Omsättningen ökade med 44% jämfört med föregående år.

Flerårsjämförelse*, koncernen

	2022	2021
Nettoomsättning	365 406 303	235 387 726
Res. efter finansiella poster	8 046 584	5 388 851
Balansomslutning	90 711 238	76 864 427
Soliditet (%)	15,68	13,21

*Definitioner av nyckeltal, se noter

Flerårsjämförelse

	2022	2021	2020	2019	2017/2018
Nettoomsättning	3 366 465	3 560 642	3 077 997	3 025 997	1 899 600
Res. efter finansiella poster	3 174 255	1 478 776	103 830	1 452 915	144 392
Balansomslutning	5 284 082	3 690 257	3 123 041	2 060 278	1 227 390
Soliditet (%)	82,58	62,72	47,54	68,18	13,21

*Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital, koncern

	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital inkl årets resultat	Innehav utan bestämmande inflytande	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	0	9 253 025	854 155	10 157 180
Förändring i koncerns struktur	0	0	-3 500	0	-3 500
Resultatdisp. enl. beslut av årsstämma:					
Utdelning till aktieägare		0	-1 000 000	-232 000	-1 232 000
Årets vinst			5 928 296	411 380	6 339 676
Belopp vid årets utgång	50 000	0	14 177 821	1 033 535	15 261 356

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt bundet eget kapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	0	613 984	1 379 349	1 993 333
Resultatdisp. enl. beslut av årsstämma:					
Utdelning till aktieägare vid extra bolagsstämma			1 379 349	-1 379 349	0
Årets vinst			-1 000 000		-1 000 000
Belopp vid årets utgång	50 000	0	993 333	2 929 656	3 922 989

Techtal Group AB

Org.nr. 559120-5942

Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämmans förfogande står	
balanserad vinst	993 333
årets vinst	<u>2 929 656</u>
	3 922 989
Styrelsen föreslår att	
i ny räkning överföres	<u>3 922 989</u>
	3 922 989

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2023052206370

Techtal Group AB

Org.nr. 559120-5942

RESULTATRÄKNING

	Not	Koncernen		Moderbolaget	
		2022-01-01	2021-01-01	2022-01-01	2021-01-01
		2022-12-31	2021-12-31	2022-12-31	2021-12-31
Rörelsens intäkter m.m.					
Nettoomsättning	2, 3	365 406 303	253 387 726	3 366 465	3 560 642
Övriga rörelseintäkter		1 372 220	1 111 484	179 079	6 989
		<u>366 778 523</u>	<u>254 499 210</u>	<u>3 545 544</u>	<u>3 567 631</u>
Rörelsens kostnader					
Råvaror och förnödenheter		-323 241 756	-218 458 021	0	-790 800
Övriga externa kostnader	4	-8 870 569	-10 463 801	-697 516	-811 133
Personalkostnader	5, 6	-25 997 032	-19 916 928	-2 240 514	-1 720 860
Övriga rörelsekostnader		-568 760	-199 149	0	0
		<u>-358 678 117</u>	<u>-249 037 899</u>	<u>-2 938 030</u>	<u>-3 322 793</u>
Rörelseresultat		8 100 406	5 461 311	607 514	244 838
Resultat från finansiella poster					
Resultat från andelar i koncernföretag		0	0	2 568 000	1 235 600
Ränteintäkter		3 613	4 372	0	0
Räntekostnader		-57 435	-76 832	-1 259	-1 662
		<u>-53 822</u>	<u>-72 460</u>	<u>2 566 741</u>	<u>1 233 938</u>
Resultat efter finansiella poster		8 046 584	5 388 851	3 174 255	1 478 776
Bokslutsdispositioner					
Avsättning till periodiseringsfond		0	0	-150 000	-61 000
		<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-150 000</u>	<u>-61 000</u>
Resultat före skatt		8 046 584	5 388 851	3 024 255	1 417 776
Skatt på årets resultat	7	-1 706 908	-1 105 498	-94 599	-38 427
Årets resultat		6 339 676	4 283 353	2 929 656	1 379 349
Hänförligt till:					
Moderföretagets aktieägare		5 928 296	3 945 983		
Innehav utan bestämmande inflytande		411 380	337 370		

2023052206371

Techtal Group AB

Org.nr. 559120-5942

BALANSRÄKNING

		Koncernen		Moderbolaget	
		2022-12-31	2021-12-31	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR	Not				
Anläggningstillgångar					
Finansiella anläggningstillgångar					
Andelar i koncernföretag	8	0	0	883 700	880 200
Andra långfristiga fordringar	9	92 358	37 027	0	0
		<u>92 358</u>	<u>37 027</u>	<u>883 700</u>	<u>880 200</u>
Summa anläggningstillgångar		92 358	37 027	883 700	880 200
Omsättningstillgångar					
Kortfristiga fordringar					
Kundfordringar		52 093 962	47 365 058	0	0
Fordringar hos koncernföretag		0	0	1 277 566	2 123
Aktuell skattefordran		0	0	0	120 974
Övriga fordringar		318 491	553 362	137 593	21 560
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	10	374 309	285 706	0	0
		<u>52 786 762</u>	<u>48 204 126</u>	<u>1 415 159</u>	<u>144 657</u>
Kassa och bank					
Kassa och bank		37 832 118	28 623 274	2 985 223	2 665 400
		<u>37 832 118</u>	<u>28 623 274</u>	<u>2 985 223</u>	<u>2 665 400</u>
Summa omsättningstillgångar		90 618 880	76 827 400	4 400 382	2 810 057
SUMMA TILLGÅNGAR		90 711 238	76 864 427	5 284 082	3 690 257

2023052206372

Techtal Group AB

Org.nr. 559120-5942

BALANSRÄKNING

	Not	Koncernen		Moderbolaget	
		2022-12-31	2021-12-31	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER					
Eget kapital, koncern					
Aktiekapital		50 000	50 000		
Annat eget kapital inklusive årets resultat		14 177 821	9 253 025		
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare		14 227 821	9 303 025		
Innehav utan bestämmande inflytande		1 033 535	854 155		
Summa eget kapital, koncern		15 261 356	10 157 180		
Eget kapital, moderföretag					
Bundet eget kapital					
Aktiekapital	11			50 000	50 000
				50 000	50 000
Fritt eget kapital					
Balanserat resultat				993 333	613 984
Årets resultat				2 929 656	1 379 349
				3 922 989	1 993 333
Summa eget kapital, moderföretag				3 972 989	2 043 333
Obeskattade reserver					
Periodiseringsfond		0	0	492 000	342 000
Summa obeskattade reserver		0	0	492 000	342 000
Avsättningar					
Uppskjuten skatteskuld	12	1 140 622	715 850	0	0
Summa avsättningar		1 140 622	715 850	0	0
Långfristiga skulder					
Skulder till kreditinstitut	13	404 054	841 550	0	0
Summa långfristiga skulder		404 054	841 550	0	0
Kortfristiga skulder					
Skulder till kreditinstitut		434 496	514 698	0	0
Leverantörsskulder		66 976 774	59 537 401	426 489	70 303
Skulder till koncernföretag		0	0	0	988 500
Aktuell skatteskuld		1 272 795	425 843	22 534	0
Övriga skulder		2 461 065	2 373 553	274 910	94 978
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	14	2 760 076	2 298 352	95 160	151 143
Summa kortfristiga skulder		73 905 206	65 149 847	819 093	1 304 924
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		90 711 238	76 864 427	5 284 082	3 690 257

2023052206373

Techtal Group AB

Org.nr. 559120-5942

KASSAFLÖDESANALYS

	Not	Koncernen		Moderbolaget	
		2022-01-01	2021-01-01	2022-01-01	2021-01-01
		2022-12-31	2021-12-31	2022-12-31	2021-12-31
Den löpande verksamheten					
Rörelseresultat	2	8 100 406	5 461 311	607 514	244 838
Erhållen ränta m.m.		3 613	4 372	0	0
Erlagd ränta		-57 435	-76 832	-1 259	-1 662
Betald inkomstskatt		-435 184	-413 709	48 909	-317 807
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		7 611 400	4 975 142	655 164	-74 631
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital					
Minskning(+)/ökning(-) av kundfordringar		-4 728 901	-15 476 473	0	0
Minskning(+)/ökning(-) av fordringar		146 267	-435 412	-1 391 476	1 105 239
Minskning(-)/ökning(+) av leverantörsskulder		7 439 373	23 429 374	-632 314	58 450
Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder		549 234	1 925 752	123 949	-173 176
Kassaflöde från den löpande verksamheten		11 017 373	14 418 383	-1 244 677	915 882
Investeringsverksamheten					
Förvärv av koncernföretag	8	-3 500	0	-3 500	0
Utdelning från koncernföretag		0	0	2 568 000	1 235 600
Försäljning av andelar i koncernföretag	8	0	0	0	4 000
Ny utlåning till utomstående	9	-55 331	-11 190	0	0
Återbetalning av lån från utomstående	9	0	0	0	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-58 831	-11 190	2 564 500	1 239 600
Finansieringsverksamheten					
Ändring kortfristiga finansiella skulder		-80 202	411 824	0	0
Amortering långfristiga lån		-437 496	0	0	0
Utbetald utdelning		-1 232 000	-600 000	-1 000 000	-600 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-1 749 698	-188 176	-1 000 000	-600 000
Förändring av likvida medel		9 208 844	14 219 017	319 823	1 555 482
Likvida medel vid årets början		28 623 274	14 404 257	2 665 400	1 109 918
Likvida medel vid årets slut		37 832 118	28 623 274	2 985 223	2 665 400

2023052206374

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Tjänster

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Pågående tjänsteuppdrag

Tjänsteuppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas.

Uppdrag till fast pris

Tjänsteuppdrag till fastpris redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs, så kallad successiv vinstavräkning. När utfallet av ett uppdrag går att bedöma på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga utgifter enligt färdigställandegraden av aktiviteterna i avtalet på balansdagen. Intäkterna värderas till verkligt värde för ersättning som har erhållits eller kommer att erhållas i förhållande till färdigställandegraden.

När utfallet av ett uppdrag inte går att bedöma på ett tillförlitligt sätt redovisas intäkter bara i den mån uppdragsutgifter har uppkommit och kan återvinnas. Uppdragsutgifter redovisas i den period de uppkommer.

Färdigställandegraden har beräknats som nedlagda uppdragsutgifter per balansdagen i relation till de totalt beräknade uppdragsutgifterna för att fullgöra uppdraget.

När det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten, redovisas den befarade förlusten omgående i resultatet.

Leasing

Operationella leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

Rättigheter och skyldigheter enligt finansiella leasingavtal redovisas som tillgång och skuld i balansräkningen. Tillgången och skulden redovisas till det lägsta av tillgångens verkliga värde och nuvärdet av minimileaseavgifterna, fastställda vid leasingavtalets ingående. Leasingavgifterna fördelas på ränta och amortering av skulden enligt effektivräntemetoden. Variabla avgifter redovisas som kostnad det räkenskapsår utgifterna uppkommer.

Samtliga leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

NOTER*Inkomstskatt*

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatt beräknas på temporära skillnader. En temporär skillnad finns när det redovisade värdet på en tillgång eller skuld skiljer sig från det skattemässiga värdet. Temporära skillnader beaktas ej i skillnader hänförliga till investeringar i dotterföretag, filialer, intresseföretag eller joint venture om företaget kan styra tidpunkten för återföring av de temporära skillnaderna och det inte är uppenbart att den temporära skillnaden kommer att återföras inom en överskådlig framtid. Skillnader som härrör från den första redovisningen av goodwill eller vid den första redovisningen av en tillgång eller skuld såvida inte den hänförliga transaktionen är ett rörelseförvärv eller påverkar skatt eller redovisat resultat utgör inte heller temporära skillnader.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

Ersättningar till anställda

Pensioner

Avgiftsbestämda pensionsplaner

Avgifter för avgiftsbestämda pensionsplaner kostnadsförs löpande.

Fordringar och skulder i utländsk valuta

Monetära fordringar och skulder i utländsk valuta har räknats om till balansdagens kurs.

Valutakursdifferenser som uppkommer vid reglering eller omräkning av monetära poster redovisas i resultaträkningen det räkenskapsår de uppkommer, antingen som en rörelsepost eller som en finansiell post utifrån den underliggande affärshändelsen.

Offentliga bidrag

Offentligt bidrag värderas till det verkliga värdet av den tillgång som företaget fått eller kommer att få.

Offentliga bidrag som inte är förenade med krav på framtida prestation, så kallade ovillkorade bidrag, intäktsförs när villkoren för att få bidraget uppfyllts, det vill säga oftast i samband med att bidrag erhålls. Offentliga bidrag som är förenade med krav på framtida prestation, så kallade villkorade bidrag, skuldförs när bidraget erhålls och intäktsförs därefter när prestationen utförs.

Koncernredovisning

Dotterföretag

Dotterföretag är företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt innehar mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt har ett bestämmande inflytande. Bestämmande inflytande innebär en rätt att utforma ett företags finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar. Redovisningen av rörelseförvärv bygger på enhetssynen. Det innebär att förvärvsanalysen upprättas per den tidpunkt då förvärvaren får bestämmande inflytande. Från och med denna tidpunkt ses förvärvaren och den förvärvade enheten som en redovisningsenhet. Tillämpningen av enhetssynen innebär vidare att alla tillgångar (inklusive goodwill) och skulder samt intäkter och kostnader medräknas i sin helhet även för delägda dotterföretag.

Anskaffningsvärdet för dotterföretag beräknas till summan av verkligt värde vid förvärvstidpunkten för erlagda tillgångar med tillägg av uppkomna och övertagna skulder samt emitterade egetkapitalinstrument, utgifter som är direkt hänförliga till rörelseförvärvet samt eventuell tilläggsköpeskillning. I förvärvsanalysen fastställs det verkliga värdet, med några undantag, vid förvärvstidpunkten av förvärvade identifierbara tillgångar och övertagna skulder samt minoritetsintresse.

Minoritetsintresse värderas till verkligt värde vid förvärvstidpunkten. Från och med förvärvstidpunkten inkluderas i koncernredovisningen det förvärvade företagens intäkter och kostnader, identifierbara tillgångar och skulder liksom eventuell uppkommen goodwill eller negativ goodwill.

NOTER

Vid förvärv av ytterligare andelar i företag som redan är dotterföretag upprättas inte någon ny förvärvsanalys eftersom moderföretaget redan har bestämmande inflytande. Eftersom förändringar i innehavet i företag som är dotterföretag enbart är en transaktion mellan ägarna redovisas inte någon vinst eller förlust i resultaträkningen utan effekten av transaktionen redovisas enbart i eget kapital.

Vid förvärv av ytterligare andelar i ett företag så att företaget blir dotterföretag upprättas en förvärvsanalys. De sedan tidigare ägda andelarna anses avyttrade. Andelar i ett dotterföretag har förvärvats. Vinst eller förlust, beräknad som skillnaden mellan verkligt värde och koncernmässigt redovisat värde, ska redovisas i koncernresultaträkningen.

Avyttras andelar i ett dotterföretag eller bestämmande inflytande upphör på annat sätt, anses andelarna som avyttrade i koncernredovisningen och vinst eller förlust vid avyttringen redovisas i koncernresultaträkningen. Om andelar finns kvar efter att bestämmande inflytande har upphört redovisas dessa med det verkliga värdet vid förvärvstidpunkten som anskaffningsvärde.

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not 2	Nettoomsättning	Koncernen		Moderbolaget	
		2022	2021	2022	2021

Moderbolagets och koncernens omsättning avser i sin helhet konsulttjänster i Sverige.

Not 3	Inköp och försäljning inom koncernen	Koncernen		Moderbolaget	
		2022	2021	2022	2021

Andel av försäljningen som avser koncernföretag

1,2% 1,4% 94,9% 99,8%

Andel av inköpen som avser koncernföretag

1,28% 1,5% 11,5% 49,4%

Not 4	Ersättning till revisorer	Koncernen		Moderbolaget	
		2022	2021	2022	2021

Carlsson & Partners Revisionsbyrå AB

Revisionsuppdrag 118 887 123 563 16 037 21 500

Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdrag 21 738 5 700 6 738 0

140 625 129 263 22 775 21 500

Med revisionsuppdrag avses revisors arbete för den lagstadgade revisionen och med revisionsverksamhet olika typer av kvalitetssäkringstjänster. Övriga tjänster är sådant som inte ingår i revisionsuppdrag, revisionsverksamhet eller skatterådgivning.

Not 5	Personal	Koncernen		Moderbolaget	
		2022	2021	2022	2021

Medelantalet anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit 38,00 35,00 2,00 2,00

varav kvinnor 17,00 11,00 0,00 0,00

varav män 21,00 24,00 2,00 2,00

NOTER

2023052206378

Löner, ersättningar m.m.

Löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader har utgått med följande belopp:

Styrelsen:

Löner och ersättningar	1 363 200	1 309 440	1 363 200	1 309 440
Pensionskostnader	360 000	0	360 000	0
	<u>1 723 200</u>	<u>1 309 440</u>	<u>1 723 200</u>	<u>1 309 440</u>

Övriga anställda:

Löner och ersättningar	17 106 390	13 141 290	0	0
Pensionskostnader	759 805	421 886	0	0
	<u>17 866 195</u>	<u>13 563 176</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Sociala kostnader	6 098 004	4 622 175	515 652	411 420
-------------------	-----------	-----------	---------	---------

Summa styrelse och övriga	<u>25 687 399</u>	<u>19 494 791</u>	<u>2 238 852</u>	<u>1 720 860</u>
----------------------------------	-------------------	-------------------	------------------	------------------

Könsfördelning i styrelse och företagsledning

Antal styrelseledamöter	2	2	2	2
varav kvinnor	0	0	0	0
varav män	2	2	2	2

Not 6 Medelantal anställda per land

	Koncernen		Moderbolaget	
	2022	2021	2022	2021

Medelantal anställda fördelar sig på följande länder

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Sverige				
Kvinnor	15,00	11,00	0	0,00
Män	18,00	19,00	2,00	2,00
	<u>33,00</u>	<u>30,00</u>	<u>2,00</u>	<u>2,00</u>
Ukraina				
Kvinnor	2,00	0,00	0	0,00
Män	3,00	5,00	0	0,00
	<u>5,00</u>	<u>5,00</u>	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>
Kvinnor totalt	<u>17,00</u>	<u>11,00</u>	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>
Män totalt	<u>21,00</u>	<u>24,00</u>	<u>2,00</u>	<u>2,00</u>
	<u>38,00</u>	<u>35,00</u>	<u>2,00</u>	<u>2,00</u>

Techtal Group AB

Org.nr. 559120-5942

NOTER

Not 7	Skatt på årets resultat Koncernen	2022	2021
	Aktuell skatt	-1 282 136	-839 552
	Uppskjuten skatt	-424 772	-265 946
		<u>-1 706 908</u>	<u>-1 105 498</u>
	<i>Avstämning av effektiv skatt</i>		
	Resultat före skatt	8 046 584	5 388 851
	Skattekostnad 20,60% (20,60%)	-1 657 596	-1 110 103
	Skatteeffekt av:		
	Ej avdragsgilla kostnader	-46 483	-25 956
	Ej skattepliktiga intäkter	744	0
	Schablonintäkt periodiseringsfond	-3 579	-1 897
	Avrundningsdifferens	6	32 458
	Summa	<u>-1 706 908</u>	<u>-1 105 498</u>
	Moderbolaget	2022	2021
	Aktuell skatt	-94 599	-38 427
		<u>-94 599</u>	<u>-38 427</u>
	<i>Avstämning av effektiv skatt</i>		
	Resultat före skatt	3 024 255	1 417 776
	Skattekostnad 20,60% (20,60%)	-622 997	-292 062
	Skatteeffekt av:		
	Ej avdragsgilla kostnader	-259	-610
	Ej skattepliktiga intäkter	529 008	254 534
	Schablonintäkt periodiseringsfond	-352	0
	Avrundningsdifferens	1	-289
	Summa	<u>-94 599</u>	<u>-38 427</u>
Not 8	Andelar i koncernföretag Koncernen	2022-12-31	2021-12-31
	Företag		
	Organisationsnummer	Antal/Kap. andel %	Redovisat värde
	Moderbolaget		2022-12-31
	Företag		Redovisat värde
	Organisationsnummer	Antal/Kap. andel %	Redovisat värde
	Developers Bay AB	465	46 500
	559001-8122	93,00%	45 500
	Developers Shore AB	407	40 700
	559121-2245	81,40%	40 700
	Techstars of Sweden AB	465	796 500
	559262-1451	93,00%	794 000
			<u>883 700</u>
	Developers Bay AB		<u>45 500</u>
	Ingående anskaffningsvärde		45 500
	Inköp		<u>1 000</u>
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden		<u>46 500</u>
	Utgående redovisat värde		<u>45 500</u>

2025052206379

Techtal Group AB

Org.nr. 559120-5942

NOTER

2023052206380

Developers Shore AB		
Ingående anskaffningsvärde	40 700	40 700
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	40 700	40 700
Utgående redovisat värde	40 700	40 700

Techstars of Sweden AB		
Ingående anskaffningsvärde	794 000	798 000
Inköp	2 500	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-4 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	796 500	794 000
Utgående redovisat värde	796 500	794 000

Not 9 Andra långfristiga fordringar Koncernen

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärde	37 027	25 837
Nya lån	55 331	11 190
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	92 358	37 027
Utgående redovisat värde	92 358	37 027

Not 10 Moderbolaget Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	Koncernen		Moderbolaget	
	2022-12-31	2021-12-31	2022-12-31	2021-12-31
Förutbetalda hyreskostnader	311 638	188 309	0	0
Förutbetalda kostnader	62 671	97 397	0	0
	374 309	285 706	0	0

Not 11 Upplysningar om aktiekapital

	Antal aktier	Kvotvärde per aktie
Antal/värde vid årets ingång	500	100,00
Antal/värde vid årets utgång	500	100,00

Not 12 Avsättningar

	Koncernen		Moderbolaget	
	2022-12-31	2021-12-31	2022-12-31	2021-12-31
<i>Uppskjuten skatt</i>				
Redovisat värde vid årets början	715 850	0	0	0
Årets avsättningar	424 772	715 850	0	0
Redovisat värde vid årets slut	1 140 622	715 850	0	0

Not 13 Långfristiga skulder

	Koncernen		Moderbolaget	
	2022-12-31	2021-12-31	2022-12-31	2021-12-31
Skulder till kreditinstitut	0	0	0	0
Amortering inom 2 till 5 år	404 054	841 550	0	0
Amortering efter 5 år	0	0	0	0
	404 054	841 550	0	0

NOTER

2023052206381

Not 14	Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	Koncernen		Moderbolaget	
		2022-12-31	2021-12-31	2022-12-31	2021-12-31
	Löneskuld	1 772 878	896 538	0	141 143
	Upplupna semesterlöner	626 018	318 220	95 160	10 000
	Upplupna sociala avgifter	166 795	336 345	0	
	Upplupna kostnader	194 385	747 249	0	
		<u>2 760 076</u>	<u>2 298 352</u>	<u>95 160</u>	<u>151 143</u>

Not 15 Disposition av vinst eller förlust

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämmans förfogande står balanserad vinst

993 333

årets vinst

2 929 656

3 922 989

Styrelsen föreslår att i ny räkning överföres

3 922 989

3 922 989

Not 16 Ställda säkerheter

	Koncernen		Moderbolaget	
	2022-12-31	2021-12-31	2022-12-31	2021-12-31

Företagsinteckningar
varav till förmån för koncernföretag

2 535 000

2 535 000

0

0

2 535 000

2 535 000

0

0

Not 17 Eventualförpliktelser

	Koncernen		Moderbolaget	
	2022-12-31	2021-12-31	2022-12-31	2021-12-31

Borgensåtagande

1 238 550

1 756 248

1 238 550

1 756 248

1 238 550

1 756 248

1 238 550

1 756 248

varav till förmån för koncernföretag

1 238 550

1 756 248

1 238 550

1 756 248

Not 18 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Techtal Group AB

Org.nr. 559120-5942

Stockholm

16/5 2023



David Ekenvi



Péter Kolnhofér

2023052206382

Vår revisionsberättelse har lämnats den 16/5 2023.

Carlsson & Partners Revisionsbyrå AB



Petter Gustafsson
Auktoriserad revisor


